MÍNIMO 300 G, MEDIDA DO 

PRODUTO ACABADO: 360 X 240 MM. NA COR 

PALHA, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO 

PLÁSTICO. ABAS COLADAS INTERNAMENTE. 

FRAMA FRAMA 180 R$ 1,54 R$ 277,20 

TOTAL R$ 891,16  

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 891,16 (oitocentos e noventa e um 
reais e dezesseis centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES 

As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes na Ata de Registro de Preços, a serem 
firmadas entre o Município Consorciado, o CISGA e o Fornecedor restam formalizadas, através deste